
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK Bílina
Pořadatel

14.8.2021
Datum

Bílina  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Alexandra Adlerová 602770626 atletika@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Rudolf Trubač

Časomíru zajišťuje AK Bílina - Holcr Milan 606879207 milan.holcr@seznam.cz
Výsledky zpracoval Holcr Milan 606879207 milan.holcr@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
800 m žáci a žákyně poběží v samostatných bězích.  
Ve sprinterském trojboji může žactvo startovat  v mužských a ženských složkách.

Závodí se na umělém povrchu zn. POLYTAN WS, délka hřebů max. 6 mm, měření časů elektronickou
časomírou Omega Scan „O“ Vision STAR 110.

Závodní kancelář je otevřena od 14:00 hodin na stadionu AK Bílina.
Závodní kancelář

Startovné
50,- Kč, za disciplínu. (Sprinterský trojboj je jedna disciplína)

Bílinská půlka

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 800 m, sprint. tr
Ženy 800 m, sprint. tr
Žáci 800 m
Žákyně 800 m

Muži 1931-2005
Žáci 2006-2009
Ženy 1931-2005
Žákyně 2006-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodníci obdrží poukázku na občerstvení. Stánek s občerstvením přímo na stadionu.
Stravování

Přihlášky
Na Atletika.cz otevřeny od 01.8.2021 do 12.8.2021 24:00 hod.  
Nebo E-mailem na adresu  bezec@volny.cz.  
Nebo na místě nejpozději 60 minut před zahájením disciplíny. Pro spravedlivé nasazení do jednotlivých
běhů uveďte nejlepší letošní výkon.

Šatny
Pouze na převléknutí a osprchování, za věci ponechané v šatnách nemůže pořadatel nést zodpovědnost.

Časový pořad:

15:30  60 m M Běh    16:00  60 m Ž Běh    16:30  100 m M Běh    17:00  100 m Ž Běh    17:15  800 m Žci Běh    
17:25  800 m Žky Běh    17:35  200 m M Běh    18:05  200 m Ž Běh    18:35  800 m Ž Běh    18:55  800 m M Běh

 

Odměny v jednotlivých disciplínách

800m muži                2 000,-    1.500,-    1.000,-    700,-    500,-  
800m ženy                2.000,-    1.500,-    1.000,-    700,-    500,-  
Sprint. trojboj muži    2 000,-    1.500,-    1.000,-    700,-    500,-  
Sprint. trojboj ženy    2 000,-    1.500,-    1.000,-    700,-    500,-  
  
800 m žáci                Dárková poukázka v hodnotě: 1. - 700 Kč, 2. - 500 Kč, 3. - 200 Kč  
800 m žákyně           Dárková poukázka v hodnotě: 1. - 700 Kč, 2. - 500 Kč, 3. - 200 Kč  
Spr. trojboj žáci         Dárková poukázka v hodnotě: 1. - 700 Kč, 2. - 500 Kč, 3. - 200 Kč  
Spr. trojboj žákyně    Dárková poukázka v hodnotě: 1. - 700 Kč, 2. - 500 Kč, 3. - 200 Kč

  
Další odměny  
Za překonání rekordu Bílinské půlky v kategorii mužů i žen v běhu na 800 m bude závodníkovi(ci)
vyplacena odměna 2000 Kč. Pokud by rekord překonalo více závodníků (závodnic) bude odměna
vyplacena jen nejlepšímu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 sprint. tr M  

16:00 sprint. tr Ž  

17:15 800 m Žci Běh 

17:25 800 m Žky Běh 

18:35 800 m Ž Běh 

18:55 800 m M Běh 

sobota, 14.8.2021

mailto:bezec@volny.cz



